2022年 4月 22日

各 位

昭和リース株式会社
代表取締役社長 瀬戸 紳一郎

取締役の選任について

当社は本日開催の臨時株主総会において、取締役 1名を選任しましたので、お知らせいたします。

役員の異動（2022 年 4 月 22日付）

新任取締役
氏 名 新職・新所属 主な兼職・職歴

大里
お お さ と

 有光
あ り み つ

 取締役（非常勤） 株式会社新生銀行執行役員 グループ戦略企画部長

以上

お問い合わせ先

                                          新生銀行 グループ IR・広報部
Shinsei_PR@shinseibank.com

N E W S  R E L E A S E

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com